Qi

COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

Cton Mopo3unbHbin HICOLD SNE 11/BT O

LleHa ¢ HOC: 111 344 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbin pexum, °C
Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
KonuuecTtso asepen
PacnonoxeHue arperara
WcnonHeHue nBepun
CronewiHuua

O6bem, n
MonokntouyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 227640

12

Poccus
or-18 oo -10
HepXasetolas cTasb
2

CHU3y
rnyxas

6e3 6opTa
210

220

0.26

1000

600

850

86

123

MopoaunbHbiii cton HICOLD SNE 11/BT npenHasHayeH Ans packatku Tecta n 06pabotku MHrpeaMeHTOB Ans
npUroToBneHns 6o, 3aMOPO3KN 1 XPaHEHNS MPOAYKTOB, NOMydpabprKaToB U MOPOXEHOMO HA NPELNPUSATUSX
00LWeCTBEHHOrO NUTaHMS 1 TOProBnwn. LienbHo3anmnBHOM KOpMyC BLINMOMHEH M3 HEPXKABEIOWEN CTaNu C N30NSLNERA TOMNUMHON
50 MM, 4TO 0HEeCneUMBaET BbICOKYIO FEPMETUHHOCTb Y XXECTKOCTb KOHCTPYKLIMN.

OcobeHHOCTH:

ONeKTPOHHbIV 6N10K ynpaBneHusi 06naaaeT NoBbIWEHHOM HaAEeXHOCTHIO U HECKONIbKUMU PEXMMaM/ OTTanBaHNs
HoBas akoHOMV4YHasi MoAenb KoMnpeccopa

BeHTunATop YBENMYEHHON MOLWHOCTM

MpuvHyoMTENbHAS BEHTUNSLMS MO BCeMy 06beMy cTona obecrneunBaet paBHOMEPHOE U BbICTPOE OXNaxaeHne

WHTennekTyanbHoe pasmopaxvsaHue
TepMuryeckoe BbinaprBaHme KoHaeHcaTa

IM3H (npoBONOYHbBIV aNeKTpOHArpeBaTenb), NPONOXEHHDIA MO KOHTYPY CTONA, NPeaoTBpalLaeT NpMep3aHne 4BEPE

Bo3MoXXHOCTb akcnyaraumm npu Temnepatype okpyxatowei cpeapl oo 32 °C

,D,Bepl/l YKOMMNNEKTOBAHbI NETNIAMN-00BOOYNKAMUN

PerynvlpyeMble MO BbICOTE HOXKW


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/morozilnye-stoly/filter/brand-is-hicold/apply/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/morozilnye-stoly/filter/brand-is-hicold/apply/

e Ob6neryeHHbIA LOCTYN K arperaTy Npu CEPBMUCHOM 0OCTy>XUBAHNM
J.ononHuTeNnbHbIEe XapakTepPUCTUKM:

e Harpyska Ha nonky: 50 kr
¢ BoicoTa 6opTa: 50 MM

LleHa, ykazaHHasa B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoxXeHun, nerictsutenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yqetom HOC.
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