

## Коммерческое предложение от 11.03.2026

### Стол морозильный HICOLD SNE 11/BT O

**Цена с НДС: 111 344 руб.**

Артикул: **227640**

Под заказ



Гарантия	12
Страна-производитель	Россия
Температурный режим, °C	от -18 до -10
Рабочая поверхность	нержавеющая сталь
Количество дверей	2
Расположение агрегата	снизу
Исполнение двери	глухая
Столешница	без борта
Объем, л	210
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.26
Ширина, мм	1000
Глубина, мм	600
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	86
Вес (с упаковкой), кг	123

Морозильный стол [HICOLD SNE 11/BT](#) предназначен для раскатки теста и обработки ингредиентов для приготовления блюд, заморозки и хранения продуктов, полуфабрикатов и мороженого на предприятиях общественного питания и торговли. Цельнозаливной корпус выполнен из нержавеющей стали с изоляцией толщиной 50 мм, что обеспечивает высокую герметичность и жесткость конструкции.

#### Особенности:

- Электронный блок управления обладает повышенной надежностью и несколькими режимами оттаивания
- Новая экономичная модель компрессора
- Вентилятор увеличенной мощности
- Принудительная вентиляция по всему объему стола обеспечивает равномерное и быстрое охлаждение
- Интеллектуальное размораживание
- Термическое выпаривание конденсата
- ПЭН (проволочный электронагреватель), проложенный по контуру стола, предотвращает примерзание дверей
- Возможность эксплуатации при температуре окружающей среды до 32 °C
- Двери укомплектованы петлями-доводчиками
- Регулируемые по высоте ножки

- Облегченный доступ к агрегату при сервисном обслуживании

**Дополнительные характеристики:**

- Нагрузка на полку: 50 кг
- Высота борта: 50 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.